
Pagėgių savivaldybės tarybos
2019 m. vasario 20d.
sprendimo Nr. T-42
3  priedas

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2019 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

       TIKSLINĖS  DOTACIJOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

Finansav

imo 

šaltinis metinis Iš jų darbo Išlaidos 
 Programos / Asignavimų valdytojai planas Iš viso užmokestis turtui

įsigyti

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 17380 17380 16370

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 115640 115640 109800

PAGĖGIŲ PRADINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 179410 179410 171870

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 178510 178510 173140

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 176080 176080 170450

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

ŠILGALIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 141 12830 12830 12270

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 167470 167470 162340

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJOS LUMPĖNŲ ENZIO JAGOMASTO 
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 48060 48060 46350

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 521030 521030 502180

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 390510 390510 377090

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 
02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 24840 24840 23584

MENO IR SPORTO MOKYKLA

02.3.1.01.01   

02.3.1.01.02 0

ŠVIETIMO SKYRIUS 02.3.1.01.01 37740 37740

Iš viso 1869500 1869500 1765444 0

priemonė pagal 

SVP


	2598484808968672.xlsx

